
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 23/1 

 

Про інформацію керівника Черкаської 

обласної прокуратури про результати 

діяльності органів прокуратури області 

за I півріччя 2023 року 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини вирішила: 

 пропонувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради проєкт рішення 

«Про інформацію керівника Черкаської бласної прокуратури про результати 

діяльності органів прокуратури області за I півріччя 2023 року» та 

рекомендувати інформацію взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/129_2023.docx
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/129_2023.docx
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/129_2023.docx
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/129_2023.docx
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/129_2023.docx
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/129_2023.docx


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 23/2 

 

 

Про внесення змін у додаток 1  

до Програми підвищення рівня  

безпеки дорожнього руху  

на період до 2023 року 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін у додаток 1 до Програми 

підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року» (вх. від 

25.07.2023 №2954/01-07) та вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додаток 

1 до Програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 

року» та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 23/3 

 

 

Про внесення зміни у додатки 1, 2 

до програми територіальної 

оборони на 2023-2027 роки  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення зміни у додатки 1, 2 до програми 

територіальної оборони на 2023-2027 роки» (вх. від 26.06.2023 №253301-07 та 

від 11.08.2023 №3320/01-07) та вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення зміни у 

додатки 1, 2 до програми територіальної оборони на 2023-2027 роки» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/82_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/82_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/82_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/82_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/82_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/82_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/82_2023.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 23/4 

 

 

Про стан виконання Програми  

економічного і соціального розвитку  

Черкаської області на 2022 рік  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про стан виконання Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2022 рік, постійна комісія з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини вирішила: 

 

1. Інформацію про стан виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2022 рік, взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення Черкаської обласної ради від 

10.12.2021 № 10-10/VIII «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2022 рік» у зв’язку із  закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 23/5 

 

Про голову постійної комісії Черкаської  

обласної ради з питань розвитку,  

інфраструктури та житлово-комунального  

господарства 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про голову постійної комісії Черкаської обласної ради 

з питань розвитку, інфраструктури та житлово-комунального господарства»  

та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про голову постійної комісії 

Черкаської обласної ради з питань розвитку, інфраструктури та житлово-

комунального господарства» та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 23/6 

 

 

Про проєкт розпорядження  

голови Черкаської обласної ради 

 «Про нагородження відзнакою Черкаської  

обласної ради «Доблесть Черкащини»  

 

 

 Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, рішення Черкаської обласної ради від 02.12.2022 

№15-17/VIII (зі змінами), постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула проєкт розпорядження голови Черкаської обласної ради «Про 

нагородження відзнакою Черкаської обласної ради «Доблесть Черкащини» та 

вирішила: 

 

 погодити проєкт розпорядження голови Черкаської обласної ради «Про 

нагородження відзнакою Черкаської обласної ради «Доблесть Черкащини». 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 


